

Saksliste/ Referat

Innlandet utviklingslag

Sted/dato: Bygdehuset 09.05.2017

Referent: Ann-Kristin Holmeslet

Kl. 18.30
(Start utsatt til 19.00, forsinket deltaker)

Innkalt: Ann-Kristin Holmeslet, Øystein S. Larsen, Mats Hegg Jacobsen, Ketil Vassbotn, Kjell-Roald Langseth, Rune Ulriksen, Ingrid Bruun

Forfall: Ingrid Bruun, Rune Ulriksen, Ketil Vassbotn

Sak nr.	Sak	Kommentar og behandling (referat)
28/2017	Godkjenning av innkalling/saksliste og referat	Vedtak: Ingen merknader til referat. Ønskelig med arrangementsinnkalling på Facebook i forkant, lettere å huske på Oppfølging av vedtak: Leder følger opp fra og med neste møte.
29/2017	Kompensasjon styreverv	Vedtak: I hovedprinsipp bør styrehonorar fastsettes av årsmøte, mens dekning av tapt arbeidsfortjeneste samt kilometergodtgjørelse kan fastsettes av styret. Oppfølging av vedtak: Utlegg oversendes til kasserer for dekning av tap. Styrehonorar blir evt. årsmøtesak for neste årsmøte.
30/2017	Asfaltfabrikk Olavsvern	Vedtak: Meget tidkrevende sak for nestleder, Utviklingslaget behøver bistand fra bygda. Aksjonsgruppe/arbeidsgruppe må på banen. Oppfølging av vedtak: Møte med aksjonsgruppe i etterkant av styremøte
31/2017	Innkomne saker fra Tromsø kommune -Barnehagebehovsplan -Kommunedelplan idrett -Ryddeaksjon Remiks	Vedtak: Fastlandet sør er allerede prioritert i barnehagebehovsplanen, utviklingslaget bruker ikke kapasitet på å sende inn tilsvar i denne saken. Angående kommunedelplanen for idrett melder leder inn saken om nærmiljøanlegg i Sandvika. Midler er avsatt i budsjettet, men saken er enda på planleggingsstadiet. Ryddeaksjon er videresendt til bygdelaget for samarbeid med de, avventer tilbakemelding. Utviklingslaget har kapasitetsutfordringer for tiden og er avhengige av andre lag i bygda. Frist 19.mai for påmelding. Oppfølging av vedtak: Leder sender inn og koordinerer disse sakene.
32/2017	Eventuelt	Innkomne mail til utviklingslaget, videresender det som er relevant resten informeres om på styremøte. Skiller mellom; Need to know, nice to know.

Møtet slutt kl: 20.00